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Produktdatenblatt

Sportastic
Medizinball ALLROUND
Artikel-Nr.: 1798031001

Produktbeschreibung:

Unglaublich vielseitig einsetzbarer Medizinball / Fitnessball. Großes Spektrum an Verwendungszwecken: sowohl für das Krafttraining oder
Ausdauerübungen von Kindern und Erwachsenen, als auch für diverse Fitnesseinheiten, Workouts, Partnerübungen und kleine Spiele im
Turnunterricht. Gummimischung, extrem robust und langlebig (kann in Hallenbereich und Outdoor verwendet werden). Griffig!

Größe: klein
Gewicht: 1 kg, 1,5 kg
Durchmesser: 19 cm, 20,1 cm
Material: Rubber
Detail: In- Outdoor
Einsatzbereich: Turnunterricht / Therapie / Fitness / Gymnastik / Freizeiteinrichtungen / Freizeit

Menge Stückpreis
Einzelpreis € 29,00 *

*inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Gewicht 1,5 Kg
1 kg
2 kg
3 kg
4 kg
5 kg

 

https://www.sportastic.com/lieferung-und-versandkosten

